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GIOI THIEU

Thanh lap tir 1987, THIPHA CABLE dugc biét dén la thuong hiéu day
& cap dién hang dau Viét Nam. San phdm cda THIPHA CABLE duoc
quan ly chat lugng theo tiéu chuan ISO 9001:2015, dugc dang ky
bao ho trén toan bo lanh thé Chau A, mét s6 nudc Trung Déng & Nam
MJ... 100% san pham trudc khi xuat xudng déu phai trai qua qua trinh
kiém nghiém nghiém ngat basi hé thdng may kiém nghiém hién dai
hang dau tir Anh, Han Quéc, Nhat Ban... ddm bao cac san pham dap
ng duoc tiéu chudn qudc gia va quéc té nhu: TCVN, BS, IEC, ASTM...
San pham ctia chiing t6i dugc cap chiing nhan bsi KEMA, TUV.

Thuong hiéu day va cap dién Thinh Phét - Thipha Cable tu hao vuot
qua cac tiéu chuan khat khe nhat dé tré thanh déi tac, nha cung cap
san pham chinh cho céc du an dién cda Tap Doan Dién Luc Quéc Gia
Viét Nam, vdi cac cong trinh tiéu bi€u nhu 1ui truyén tai dién quéc gia
(dudng day 500kV, 220kV, 110kV...); cac dy an cai tao ludi dién tai cac
thanh phé 16n: Ha Noi, TPHCM, Ba Néng, Can Tho...gop phan vao su
nghiép céng nghiép hoa, hién dai hoa dat nudc.

Thipha Cable da c6 nhiing budc ti€n vuon minh ra thé gidi, trg thanh
san phdm chat lugng tin cdy trong cac cong trinh trong diém tai
Myanmar, Philippine, Cambodia, Australia, USA, Suriname...

Thang 4/2020 Thipha Cable chinh thiic sap nhat vao Tap doan Stark
- Phelps Dodge mét trong nhiing tap doan san xuat day va cap
dién ding dau tai Thailand- sé gia tang thém ngudn luc va vi thé dé
Thipha Cable chinh phuc nhing thi trudng khé tinh nhét thé gidi...

INTRODUCTION

Established in 1987, THIPHA CABLE is known as the leading brand of
electric wire & cable in Vietnam. Thipha Cable’s products are quality
controlled according to ISO 9001:2015, registered for protection
throughout Asia, some Middle East & South America countries ect.
All products must undergo rigorous testing by leading modern
inspection machines from the UK, Korea, and Japan before being
shipped, to ensure that products meet national and international
standards: TCVN, BS , IEC, ASTM, etc, our products are certified by
KEMA, TUV.

Thipha Cable is proud to surpass the strictest standards to become
a partner and main product supplier for electricity projects of
Vietnam Electricity (EVN), with typical projects such as national
power transmission grid (500kV, 220kV, 110kV lines ...) and projects to
improve the grid in big cities like Hanoi, Ho Chi Minh City, Da Nang,
Can Tho, etc, contribute in the industrialization and modernization of
the country.

Thipha Cable has made strides reaching out to the world, becoming
a reliable quality product in key projects in Myanmar, Philippines,
Cambodia, Australia, USA, Suriname ...

In April 2020, Thipha Cable officially merged into Stark Corporation -
Phelps Dodge, one of the leading electric wire and cable manufacturers
inThailand - will increase its resources and position for Thipha Cable to
conquer the most difficult markets.




MUC LUC

DAY DON CUNG, RUOT DONG CACH BIEN PVC, 300/500V VA 450/750V (VC)

DAY DONG BOC CACH PIEN PVC 450/750V (CV)

DAY DON MEM, RUOT DONG CACH DIEN PVC, 300/500V VA 450/750V (VCm)

CAP MEMTRON, 2 LOI, RUOT DONG, CACH BIEN PVC, VO PVC, 300/300V VA 300/500V (CVVm)

CAP MEMTRON, 3 LOI, RUOT BDONG, CACH BIEN PVC, VO PVC, 300/300V VA 300/500V (CVVm)

CAP MEM TRON, 4 LOI, RUOT BONG, CACH BIEN PVC, VO PVC, 300/500V (CVVm)

CAP MEMTRON, 5 LOI, RUOT BONG, CACH BIEN PVC, VO PVC,300/500V (CVVm)

CAP MEM DET (OVAN), HAI LOI, RUOT DONG, CACH DIEN PVC, VO PVC, 300/300V VA 300/500V (VCmo)

DAY DON CUNG RUOT DONG, CACH DIEN PVC KHONG CHI, 300/500V VA 450/750V (LF-VC)

DAY DONG BOC CACH BIEN PVC KHONG CHI, 450/750V (LF-CV)

DAY BOI MEM DET RUOT DONG 0.6/1KV (VCmd)

DAY BOI MEM DET RUOT DONG 300V (VCmd)

CAP DIEN LUC, 2 LOI, RUOT DONG, CACH DIEN PVC, VO BOC PVC, 300/500V (CVV)

CAP DIEN LUC, 3 LOI, RUOT DONG, CACH DIEN PVC, VO BOC PVC, 300/500V (CVV)

CAP DIEN LUC, 4 LOI, RUOT DONG, CACH DIEN PVC, VO BOC PVC, 300/500V (CVV)

CAP DIEN LUC, 5 LOI, RUOT DONG, CACH DIEN PVC, VO BOC PVC, 300/500V (CVV)
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INDEX

A

COPPER WIRE (SOLID), PVC INSULATION, 300/500V AND 450/750V (VC)

COPPER WIRE (STRANDED), PVC INSULATION 450/750V (CV)

FLEXIBLE WIRE, COPPER CONDUCTOR, PVC INSULATION, 300/500V AND 450/750V (VCm)

ROUND FLEXIBLE CABLE, TWO CORES, COPPER CONDUCTOR, PVC INSULATION, PVC SHEATH, 300/300V & 300/500V (CVVm)

ROUND FLEXIBLE CABLE, THREE CORES, COPPER CONDUCTOR, PVC INSULATION, PVC SHEATH, 300/300V & 300/500V (CVVm)

ROUND FLEXIBLE CABLE, FOUR CORES, COPPER CONDUCTOR, PVC INSULATION, PVC SHEATH,300/500V (CVVm)

ROUND FLEXIBLE CABLE, FIVE CORES, COPPER CONDUCTOR, PVC INSULATION, PVC SHEATH,300/500V (CVVm)

FLAT FLEXIBLE CABLE, TWO CORES, COPPER CONDUCTOR, PVC INSULATION, PVC SHEATH, 300/300V & 300/500V (VCmo)

COPPER WIRE (SOLID), LEAD FREE-PVC INSULATION, 300/500V & 450/750V (LF-VC)

COPPER WIRE (STRANDED), LEAD FREE-PVC INSULATION, 450/750V (LF-CV)

PARALLEL PAIR FLEXIBLE WIRE, COPPER CONDUCTOR, 0.6/1KV (VCmd)

PARALLEL PAIR FLEXIBLE WIRE, COPPER CONDUCTOR, 300V (VCmd)

POWER CABLE, TWO CORES, COPPER CONDUCTOR, PVC INSULATION, PVC SHEATH, 300/500V (CVV)

POWER CABLE, THREE CORES, COPPER CONDUCTOR, PVC INSULATION, PVC SHEATH, 300/500V (CVV)

POWER CABLE, FOUR CORES, COPPER CONDUCTOR, PVC INSULATION, PVC SHEATH, 300/500V (CVV)

POWER CABLE, FIVE CORES, COPPER CONDUCTOR, PVC INSULATION, PVC SHEATH, 300/500V (CVV)




VC 300/500V & 450/750V

DAY DON CUNG, RUOT DONG, COPPER WIRE (SOLID), PVC
CACH DIEN PVC INSULATION

Cach dién: PVC
PVCinsulation

Ruét dan dong (dac)
Copper conductor (solid)

Tiéu chuén: TCVN 6610-3 (IEC 60227-3) ) Standards: TCVN 6610-3 (IEC 60227-3) )

*  Rudt dan: Mét sgi dong (cap 1) »  Conductor: Solid copper wire (class 1)

e Cachdién: PVC e Insulation: PVC

« Nhan biét day: do, vang, xanh, den, xanh luc - vang »  Wire identification: red, yellow, blue, black, green-yellow
« (Cdp dién ap (Uo/U): 300/500V va 450/750V » Rated voltage (Uo/U): 300/500V and 450/750V

« Nhiét d6 rudt dan ti da trong van hanh binh thuéng: 70°C *  Max. conductor temperature in normal use: 70°C

Ruét dan / Conductor

2 Pudng kinh Dién tré . N
Béda o A Khoi luong da G S 3
Tiétdien  Duongkinh st gian ngoai DC t6i da (g:‘-in &ﬁgg) Y cépdienap
. rudt dan rudt dan ’ (gan ding) 620°C
Tén san pham
Product name Nominal Conductor Insulation d(.)verall I\flax. pc Weight
area diameter thickness iameter resistance at I — Rated voltage
(approx.) 20°C
mm? mm mm mm Q/km kg/km Vv
VC 0.5 ($0.80) 0.5 0.80 0.6 2.1 36.0 8.2 300/500
VC0.75 ($0.98) 0.75 0.98 0.6 23 24.5 10.9 300/500
VC1.0($1.17) 1.0 1.17 0.6 2.5 18.1 14.3 300/500
VC 1.5 (¢1.40) 1.5 1.40 0.7 29 12.1 20.3 450/750
VC 2.5 ($1.80) 25 1.80 0.8 35 741 31.9 450/750
VC 4.0 (¢2.25) 4.0 2.25 0.8 4.0 4.61 46.3 450/750
VC 6.0 ($2.78) 6.0 2.78 0.8 4.5 3.08 66.8 450/750
VC 10 ($3.57) 10.0 3.57 1.0 5.7 1.83 109.5 450/750

Tén san pham in trén day: Vi du cho tiét dién 1.5mm? 1a VC 1.5mm?(¢1.40)
Product name is printed on wire: Example for 1.5mm?is VC 1.5mm? (¢ 1.40)

) 4 | www.thiphacable.com




CV 150/750v

DAY DONG BOC CACH DIEN PVC

Tiéu chudn: TCVN 6610-3 (IEC 60227-3)

»

*  Ru6t dan: Sgi déng mém, xodn déng tam (cép 2)
* (Cachdién: PVC
« Nhan biét day: do, vang, xanh, den, xanh luc - vang
« Cdp dién ap (Uo/U): 450/750V

« Nhiét d6 ruét dan t6i da trong van hanh binh thuang: 70°C

Tén
san pham

Product
name

CV15
Cv25
CV4.0
CvVe6.0
CV10
CV16
Cv 25
CV35
CV 50
CV70
CV 95
CvV120
CV 150
CV 185
CV 240
CV 300
CV 400

Tiét dién
ruét dan

Nominal
area

mm?

1.5
25
4.0
6.0
10
16
25
35
50
70
95
120
150
185
240
300
400

Ruét dan / Conductor

Két cau

Structure

N°/mm
7x0.52
7x0.67
7x0.85
7x1.04
7x1.35
7x1.70
7x2.14
7%x2.52
19x1.80
19x2.14
19x2.52
37x2.03
37x2.25
37x2.52
61x2.25
61x2.52
61x2.85

Puong kinh
ruét dan

Conductor
diameter

mm
1.56
2.01
2.55
3.12
4.05
5.10
6.42
7.56
9.00
10.70
12.60
14.21
15.75
17.64
20.25
22.68
25.65

COPPER WIRE (STRANDED),
PVC INSULATION

Cach dién: PVC
PVCinsulation

Rudt dong xoan déng tam
Copper conductor, concentric stranded

Standards: TCVN 6610-3 (IEC 60227-3) )

Conductor: Annealed copper wire, concentric stranded (class 2)

Insulation: PVC

Wire identification: red, yellow, blue, black, green-yellow
Rated voltage (Uo/U): 450/750V
Max. conductor temperature in normal use: 70°C

Bé day Pudng ‘k-lnh
p A ngoai
cach dién A
: (gan dung)
. Overall
Insulation .
. diameter
thickness
(approx.)
mm mm
0.7 3.1
0.8 3.7
0.8 4.3
0.8 4.8
1.0 6.2
1.0 7.2
1.2 8.9
12 10.1
14 11.9
1.4 13.6
1.6 15.9
1.6 17.5
1.8 19.5
20 21.8
2.2 24.8
24 27.6
26 31.0

Tén s&n pham in trén day: Vi du cho tiét dién 1.5mm?1a CV 1.5mm?(7x0.52)

Product name is printed on wire: Example for 1.5mm?is CV 1.5mm? (7x0.52)

bién tr&
DC t6i da

20°C

Max. DC
resistance at

20°C
Q/km
121
741
4.61
3.08
1.83
1.15
0.727
0.524
0.387
0.268
0.193
0.153
0.124
0.0991
0.0754
0.0601
0.0470

7

Khéi lugng day
(gan diing)

Weight
(approx.)
kg/km
20.9
33.0
48.9
69.3
115.8
180.1
282.1
380.1
524.2
722.6
997.5
1241.9
1527.6
1913.8
2502.5
3129.7
3984.8

WWW.thiphacabIe.com[ 5)




VCm 300/500V & 450/750V

DAY DON MEM, RUQT DONG CACH FLEXIBLE WIRE, COPPER CONDUCTOR,
DIEN PVC, 300/500V VA 450/750V PVC INSULATION, 300/500V & 450/750V
Cach dién PVC

PVCinsulation

Ruét dan dong (nhiéu soi)
Copper conductor (multi- wires)

Tiéu chudn: TCVN 6610-3 (IEC 60227-3)

) Standards: TCVN 6610-3 (IEC 60227-3) )

«  Ruét dan: Sgi ddng mém, xodn chum (cap 5) »  Conductor: Annealed copper wires, bunched (class 5)

* Céachdién: PVC * Insulation: PVC

« Nhan biét day: do, vang, xanh, den, xanh luc - vang *  Wire identification: red, yellow, blue, black, green-yellow

« Cap dién &p (Uo/U): 300/500V va 450/750V » Rated voltage (Uo/U): 300/500V and 450/750V

« Nhiét do ruét dan t6i da trong van hanh binh thudng: 70°C * Max. conductor temperature in normal use: 70°C

s e _ B& day D":Zﬂaki""h 35'%: ra(: o S e
Ten Tudt dén Kétcgu ~ Pynoicn  cAchdien iaing)  gac  (94nding) '

san pham ’ ’

Product Nominal area Structure c;i::re?e‘:r L';:::(a:;:: d(i)avnizatlelr rlews?s):azfe (;’:’):i?;:) vt?:::e

name (approx.) at 20°C
mm? N°/mm mm mm mm Q/km kg/km \"

VCm 0.5 0.5 16/0.20 0.92 0.6 2.2 39.0 8.6 300/500
VCm 0.75 0.75 24/0.20 1.13 0.6 25 26.0 1.4 300/500
VCm 1.0 1.0 32/0.20 1.31 0.6 2.6 19.5 14.1 300/500
VCm 1.5 1.5 30/0.25 1.58 0.7 3.1 13.3 20.4 450/750
VCm 2.5 25 50/0.25 2.04 0.8 338 7.98 32.2 450/750
VCm 4.0 4.0 80/0.25 2.59 0.8 43 4.95 47.4 450/750
VCm 6.0 6.0 120/0.25 3.17 0.8 4.9 3.30 67.1 450/750
VCm 10 10 84/0.40 4.23 1.0 6.4 1.91 118.2 450/750
VCm 16 16 126/0.40 5.18 1.0 74 1.21 174.1 450/750
VCm 25 25 7 x 28/0.40 6.46 1.2 9.1 0.78 268.1 450/750
VCm 35 35 7 x 40/0.40 7.72 1.2 104 0.554 370.6 450/750
VCm 50 50 19x21/0.40 9.22 1.4 123 0.386 525.5 450/750
VCm 70 70 19x19/0.50 10.96 1.4 14.1 0.272 724.1 450/750
VCm 95 95 19 x 25/0.50 12.58 1.6 16.2 0.206 951.7 450/750
VCm 120 120 19x32/0.50 14.23 1.6 17.8 0.161 1199.6 450/750
VCm 150 150 37 x21/0.50 16.08 1.8 20.1 0.129 1531.5 450/750
VCm 185 185 37 x 25/0.50 17.55 20 22.0 0.106 1826.4 450/750
VCm 240 240 61 x20/0.50 20.15 22 25.1 0.0801 2396.3 450/750

Tén san pham in trén day: Vi du cho tiét dién 1.5 mm?1a VCm 1.5mm?(30/0.25)

Product name is printed on wire: Example for 1.5 mm? is VCm 1.5mm?(30/0.25)

) 6 | www.thiphacable.com @ . (k
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CVVm / VCmt 300/300v & 300/500v

CAP MEM TRON, 2 LOI, RUOT DONG, ROUND FLEXIBLE CABLE, TWO CORES,
CACH DIEN PVC, VO BOC PVC COPPER CONDUCTOR,
PVC INSULATION, PVC SHEATH

V& boc PVC
PVCsheath

Cach dién PVC
PVCinsulation

Ruét dan déng (nhiéu sgi)
Copper conductor (multi- wires)

) Standards: TCVN 6610-5 (IEC 60227-5) )

*  Ru6t dan: Sgi déng mém, xodn chum (cap 5) e Conductor: Annealed copper wires, bunched (class 5)
e Cachdién: PVC e Insulation: PVC
e Vb boc: PVC e Sheath: PVC
«  Nhan biét cap: » Cableidentification:
+ Cach dién: do, den + Insulation: red, black
+ V0 boc: mau xam hoac mau den + Sheath: grey or black
« Cap dién &p (Uo/U): 300/300V va 300/500V » Rated voltage (Uo/U): 300/300V and 300/500V
+ Nhiét do ruét dan t6i da trong van hanh binh thudng: 70°C * Max. conductor temperature in normal use: 70°C
Ruét dan / Conductor . ... Dudngkinh Diéntré  Khéilugng
Bé day Bé day ngoai DC t6i da da Cép dién &
Tiét dién Kétcsy  Puongkinh  cichdien  véboc Mg e Py el
Tén san phé?m ru(‘:)t dén ru@t din (gan ung) © (gan ung)
Productname Nominal Structure Conductor Insulation Sheath dzv;?tlelr rrs?s);;?:e Weight Rated
area diameter thickness thickness o at 20°C (approx.) Voltage
mm? N°/mm mm mm mm mm Q/km kg/km \'}
CVVm 2x0.5 2x0.5 2x16/0.20 0.92 0.5 0.6 52 39.0 415 300/300
CVVm 2x0.75 2x0.75 2x24/0.20 1.13 0.5 0.6 5.6 26.0 50.8 300/300
CVVm 2x0.75 2x0.75 2x24/0.20 1.13 0.6 0.8 6.3 26.0 61.7 300/500
CVVm 2x1.0 2x1.0 2x32/0.20 1.31 0.6 0.8 6.7 19.5 71.0 300/500
CVVm 2x1.5 2x1.5 2x30/0.25 1.58 0.7 0.8 7.6 13.3 94.7 300/500
CVVm 2x2.5 2x2.5 2x50/0.25 2.04 0.8 1.0 9.3 7.98 145.8 300/500
CVVm 2x4.0 2x4.0 2x80/0.25 2.59 0.8 1.1 10.6 495 199.9 300/500
CVVm 2x6.0 2x6.0 2x120/0.25 3.17 0.8 1.2 12.0 3.30 266.9 300/500

Tén san pham in trén day: Vi du cho tiét dién 2x1.5mm? [a CVVm 2x1.5mm? (2x30/0.25)

Product name is printed on wire: Example for 2x1.5mm?is CVVm 2x1.5mm? (2x30/0.25)

7
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CVVm / VCmt 300/300v & 300/500v

CAP MEM TRON, 3 LOI, RUOT DONG, ROUND FLEXIBLE CABLE, THREE CORES,
CACH DIEN PVC, VO BOC PVC COPPER CONDUCTOR,
PVC INSULATION, PVC SHEATH

Ruét dan déng (nhiéu sgi)
Copper conductor (multi- wire)

Cach dién PVC
PVCinsulatio
V& boc PVC
PVC sheah
*  Ru6t dan: Sgi déng mém, xodn chum (cap 5) »  Conductor: Annealed copper wires, bunched (class 5)
e Cachdién: PVC e Insulation: PVC
e Vb boc: PVC e Sheath: PVC
*  Nhan biét cap: « Cable identification:
+ Cach dién: xanh luc - vang, xanh lam, nau + Insulation: green-yellow, blue, brown
+ V06 boc: mau xam hoac mau den + Sheath: grey or black
« (Cap dién &p (Uo/U): 300/300V va 300/500V » Rated voltage (Uo/U): 300/300V and 300/500V
+  Nhiét do rudt dan t6i da trong van hanh binh thugng: 70°C *  Max. conductor temperature in normal use: 70°C

Ruét dan / Conductor AP S Pudng kinh Pién tré . R
e e ngoai DCtéida KhSlluomgddy o e ip

Productname Nominal Structure Ct{nductor Ins.ulation S.heath d(i)avne\:at:r rﬂ?s)::.alr):e Weight Rated Voltage

area diameter thickness  thickness (approx.) at 20°C (approx.)

mm? N°/mm mm mm mm mm Q/km kg/km \'}
CVVm 3x0.5 3x0.5 3x16/0.20 0.92 0.5 0.6 55 39.0 46.2 300/300
CVVm 3x0.75 3x0.75  3x24/0.20 1.13 0.5 0.6 59 26.0 57.6 300/300
CVVm 3x0.75 3x0.75  3x24/0.20 1.13 0.6 0.8 6.7 26.0 68.9 300/500
CVVm 3x1.0 3x1.0 3x32/0.20 1.31 0.6 0.8 7.1 19.5 80.3 300/500
CVVm 3x1.5 3x1.5 3x30/0.25 1.58 0.7 0.9 83 13.3 1124 300/500
CVVm 3x2.5 3x2.5 3x50/0.25 2.04 0.8 1.1 10.1 7.98 172.9 300/500
CVVm 3x4.0 3x4.0 3x80/0.25 2.59 0.8 1.1 1.3 4.95 234.6 300/500
CVVm 3x6.0 3x6.0  3x120/0.25 3.17 0.8 14 13.1 3.30 330.3 300/500

Tén sdn pham in trén day: Vi du cho tiét dién 3x1.5mm? la CVVm 3x1.5mm? (3x30/0.25)

Product name is printed on wire: Example for 3x1.5mm?is CVVm 3x1.5mm? (3x30/0.25)

) 8 [ www.thiphacable.com




CVVm /VCmt 300/500v

CAP MEM TRON, 4 LOI, RUOT PONG, ROUND FLEXIBLE CABLE, FOUR CORES,
CACH DPIEN PVC, VO BQC PVC COPPER CONDUCTOR,
PVC INSULATION, PVC SHEATH

Ru6t dan déng (nhiéu sgi)
Copper condutor (multi- wirey

Céch dién PVC
PVCinsulation

V6 boc PVC
PVC sheath

Standards: TCVN 6610-5 (IEC 60227-5) )

«  Ruét dan: Sgi ddng mém, xodn chum (cap 5) e Conductor: Annealed copper wires, bunched (class 5)
e Cach dién: PVC e Insulation: PVC
e Vo boc: PVC *  Sheath: PVC
*  Nhan biét cap: + Cable identification:
+ Cach dién: xanh luc - vang, nau, den, xam + Insulation: green-yellow, brown, black, grey
+ Vo boc: mau xdm hodc mau den + Sheath: grey or black
« Cap dién ap (Uo/U): 300/500V » Rated voltage (Uo/U): 300/500V

« Nhiét do ruét dan t6i da trong van hanh binh thuéng: 70°C *  Max. conductor temperature in normal use: 70°C

Ruét dan / Conductor . . Pudng kinh Pién tré Khéi luong
TR = - Bé day Bé day s o - X aea
Tiét dién e Pudng kinh . A A ngoai DC toi da day Cap dién ap
- Két cau g cach dién vo boc P e S e
Ténsanpham  rudtdan rudt dan (gan ding) 620°C (gan dang)
q q Overall Max. DC .
Product name B Structure Co.nductor Ins.ulatlon S.heath diameter resistance Weight Rated Voltage
area diameter thickness thickness o (approx.)
(approx.) at 20°C
mm? N°/mm mm mm mm mm Q/km kg/km Vv
CVVm 4x0.75 4x0.75 4x24/0.20 1.13 0.6 0.8 74 26.0 84.3 300/500
CVVm 4x1.0 4x1.0 4x32/0.20 1.31 0.6 0.9 8.0 19.5 102.6 300/500
CVVm 4x1.5 4x1.5 4x30/0.25 1.58 0.7 1.0 9.3 13.3 142.7 300/500
CVVm 4x2.5 4x2.5 4x50/0.25 2.04 0.8 1.1 11.1 7.98 212.7 300/500
CVVm 4x4.0 4x4.0 4x80/0.25 2.59 0.8 1.2 12.7 4.95 297.2 300/500
CVVm 4x6.0 4x6.0 4x120/0.25 3.17 0.8 1.4 14.5 3.30 409.5 300/500

Tén sdn pham in trén day: Vi du cho tiét dién 4x1.5mm? [a CVVm 4x1.5mm? (4x30/0.25)

Product name is printed on wire: Example for 4x1.5mm?is CVVm 4x1.5mm? (4x30/0.25)

7
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CVVm /VCmt 300/500v

CAP MEM TRON, 5 LOI, RUOT PONG, ROUND FLEXIBLE CABLE, FIVE CORES,
CACH DPIEN PVC, VO BOC PVC COPPER CONDUCTOR,
PVC INSULATION, PVC SHEATH

Ruét dan déng (nhiéu sgi)
Copper conductor (multi- wireg

Cach dién PVC
PVCinsulatio

V& boc PVC
PVCsheat

) Standards: TCVN 6610-5 (IEC 60227-5) )

*  Ruét dan: Sgi ddong mém, xodn chum (cap 5) «  Conductor: Annealed copper wires, bunched (class 5)
e (Cach dién: PVC ¢ Insulation: PVC
e Vo boc: PVC e Sheath: PVC
*  Nhan biét cap: e Cable identification:
+ Cach dién: xanh luc - vang, xanh lam, nau, den, xdm + Insulation: green-yellow, blue, brown, black, grey
+ V0 boc: mau xam hodc mau den + Sheath: grey or black
» Cép dién ap (Uo/U): 300/500V » Rated voltage (Uo/U): 300/500V
»  Nhiét dé rudt dan t6i da trong van hanh binh thugng: 70°C *  Max. conductor temperature in normal use: 70°C

Ruét dan / Conductor Puong kinh bién tré Khéi luong

Bé day Bé day . s o o ST
Tiétdien . . Duomgkinh cachdien voboc  19°%  DCtdida . ddy - CApdiendp
Tén san pham rudtdan ctcau rudt dan (gan ding) g20°C (gan diing)

Prod Nominal Conductor Insulation Sheath e L] Max. D€ Weight Rated

roductname area Structure diameter thickness  thickness CLLL T N (approx.) Voltage
(approx.) at 20°C .
mm? N°/mm mm mm mm mm Q/km kg/km \'}

CVVm 5x0.75 5x0.75 5x24/0.20 1.13 0.6 0.9 8.1 26.0 101.0 300/500
CVVm 5x1.0 5x1.0 5x32/0.20 1.31 0.6 0.9 8.6 19.5 118.5 300/500
CVVm 5x1.5 5x1.5 5x30/0.25 1.58 0.7 1.1 10.3 13.3 170.8 300/500
CVVm 5x2.5 5x2.5 5x50/0.25 2.04 0.8 1.2 12.3 7.98 254.9 300/500
CVVm 5x4.0 5x4.0 5x80/0.25 2.59 0.8 13 14.0 4.95 357.0 300/500
CVVm 5x6.0 5x6.0 5x120/0.25 3.17 0.8 14 15.7 3.30 484.6 300/500

Tén san pham in trén day: Vi du cho tiét dién 5x1.5mm?la CVVm 5x1.5mm? (5x30/0.25)

Product name is printed on wire: Example for 5x1.5mm?is CVVm 5x1.5mm? (5x30/0.25)

) 10 [ www.thiphacable.com




VCmo/ CVVmd 300/300v & 300/500v

CAP MEM DET (OVAN), 2 LO),
RUOT DONG, CACH DIEN PVC,
VO BOC PVC

Tiéu chuan: TCVN 6610-5 (IEC 60227-5)

Ruét dan: Soi déng mém, xodn chum (cap 5)

Céch dién: PVC

Vé boc: PVC

Nhan biét cap:
+ Cac 16i: mau do, den
+ V06 boc: mau dé hoac mau vang hoac mau xanh duong
Cap dién ap (Uo/U): 300/300V va 300/500V

Nhiét d6 rudt dan téi da trong van hanh binh thusng: 70°C

Ruét dan / Conductor

- Bé day
Tiét dién K&t c& Puong kinh  csch dién
e 1% ét cau g :
Tén san phim rudt dan rudt dan
Prod Nominal Structure Conductor Insulation
e (AT area diameter thickness
mm? N°/mm mm mm
VCmo 2x0.5 2x0.5 2x16/0.20 0.92 0.5
VCmo 2x0.75 2x0.75 2x24/0.20 1.13 0.5
VCmo 2x0.75 2x0.75 2x24/0.20 1.13 0.6
VCmo 2x1.0 2x1.0 2x32/0.20 1.31 0.6
VCmo 2x1.5 2x1.5 2x30/0.25 1.58 0.7
VCmo 2x2.5 2x2.5 2x50/0.25 2.04 0.8
VCmo 2x4.0 2x4.0 2x80/0.25 2.59 0.8
VCmo 2x6.0 2x6.0 2x120/0.25 3.17 0.8

FLAT FLEXIBLE CABLE, TWO CORES,
COPPER CONDUCTOR,
PVC INSULATION, PVC SHEATH

Vo boc PVC
PVCsheath

Cach dién PVC
PVCinsulation

Rudt dan déng (nhiéu soi)
Copper conductor (multi- wires)

Standards: TCVN 6610-5 (IEC 60227-5)

I

Conductor: Annealed copper wires, bunched (class 5)
Insulation: PVC
Sheath: PVC
Cable identification:
+ Cores: Red, black
+ Sheath: Red or yellow or blue
Rated voltage (Uo/U): 300/300V and 300/500V
Max. conductor temperature in normal use: 70°C

B& da Puong kinh  Dién tr& Khéi lugng
- bo‘c’ ngoai DC téi da day Cap dién ap
: (gan duang) §20°C (gan dung)
Sheath (.)verall M_ax. pc Weight Rated
thickness i resistance (approx.) Voltage
(approx.) at 20°C
mm mm X mm Q/km kg/km v
0.6 3.2x5.2 39.0 334 300/300
0.6 34x56 26.0 40.5 300/300
0.8 4.0x6.3 26.0 47.2 300/500
0.8 4.1x6.7 19.5 54.3 300/500
0.8 46x7.6 13.3 71.5 300/500
1.0 5.7x9.3 7.98 108.2 300/500
1.1 6.4x10.6 4.95 148.7 300/500
1.2 7.2x12.2 3.30 200.0 300/500

Tén sdn pham in trén day: Vi du cho tiét dién 2x1.5mm? 12 VCmo 2x1.5mm? (2x30/0.25)

Product name is printed on wire: Example for 2x1.5mm?is VCmo 2x1.5mm?

(2x30/0.25)

QUACERT

WWW.thiphacabIe.com[ 11)




LF-VC 300/500v & 450/750v

DAY DON CUNG RUOT DONG, COPPER WIRE (SOLID),
CACH DPIEN PVC KHONG CHI LEAD FREE-PVC INSULATION

Cach dién LF-PVC
LF-PVCinsulation

Ruét dan dong (dac)
Copper conductor (solid)

Tiéu chuan: TCVN 6610-3 (IEC 60227-3) va RoHS Standards: TCVN 6610-3 (IEC 60227-3) and RoHS )

«  Rudt dan: Mét sgi dong (cap 1) «  Conductor: Solid copper wire (class 1)

e Cach dién: LF-PVC (PVC khéng chi), than thién véi moéi truong, «  Insulation: LF-PVC (Lead-free PVC), environmental friendliness,
phu hgp RoHS in accordance with RoHS

+  Nhan biét day: do, vang, xanh, trang, den, xanh luc - vang »  Wire identification: red, yellow, blue, white, black, green-yellow

« Cap dién ap (Uo/U): 300/500V va 450/750V » Rated voltage (Uo/U): 300/500V and 450/750V

«  Nhiét do rudt dan t6i da trong van hanh binh thudng: 70°C *  Max. conductor temperature in normal use: 70°C

Ruét dan / Conductor Bé day ’Du‘c‘mg o Diér:’Frd Khéi lugng day o
TR S - z A kinh ngoai DC toi da A e Cap dién ap
Tiét dién Duong kinh cach dién an du P (gan dung)
Tén san pham rudt dan rudt dan (gan ding) g20°C
q . Overall Max. DC .
Product name N:Te':al c(;)i:::leite:r I:;:::(a::: diameter resistance (:ve'?:; ) Rated voltage
(approx.) at 20°C pprox.
mm? mm mm mm Q/km kg/km Vv
LF-VC 0.5 (¢0.80) 0.5 0.80 0.6 2.1 36.0 8.2 300/500
LF-VC 0.75 (40.98) 0.75 0.98 0.6 23 24.5 10.9 300/500
LF-VC 1.0 (¢1.17) 1.0 1.17 0.6 25 18.1 14.3 300/500
LF-VC 1.5 (¢1.40) 1.5 1.40 0.7 2.9 12.1 20.3 450/750
LF-VC 2.5 (¢1.80) 2.5 1.80 0.8 35 741 31.9 450/750
LF-VC 4.0 ($2.25) 4.0 2.25 0.8 4.0 4.61 46.3 450/750
LF-VC 6.0 ($2.78) 6.0 2.78 0.8 4.5 3.08 66.8 450/750
LF-VC 10 ($3.57) 10.0 3.57 1.0 5.7 1.83 109.5 450/750

Tén san pham in trén day: Vi du cho tiét dién 1.5mm? [a LF-VC 1.5mm? ($1.40)

Product name is printed on wire: Example for1.5mm?Zis LF-VC 1.5mm? (¢ 1.40)

) 12 | www.thiphacable.com




LF-CV 450/750v

DAY DONG BOC
CACH DIEN PVC KHONG CHI

Tiéu chuén: TCVN 6610-3 (IEC 60227-3) va RoHS

*  Rudt dan: Soi dong mém, xodn doéng tam (cap 2)

e Cach dién: LF-PVC (PVC khong chi), than thién véi moi truong,
phu hgp RoHS

« Nhan biét day: Do, vang, xanh, trang, den, xanh luc - vang

« (Cap dién ap (Uo/U): 450/750V

«  Nhiét dé ruét dan t6i da trong van hanh binh thudng: 70°C

Ruét dan / Conductor

Tiét dién o Pudng kinh
Tén san phim ruét dan Ket cau rudt dan
Productname  Nominalarea  Structure Conductor
diameter
mm? N°/mm mm
LF-CV 1.5 1.5 7x0.52 1.56
LF-CV 2.5 2.5 7x0.67 2.01
LF-CV 4.0 4.0 7x0.85 2.55
LF-CV 6.0 6.0 7x1.04 3.12
LF-CV 10 10 7x1.35 4.05
LF-CV 16 16 7x1.70 5.10
LF-CV 25 25 7x2.14 6.42
LF-CV 35 35 7x2.52 7.56
LF-CV 50 50 19x1.80 9.00
LF-CV 70 70 19x2.14 10.70
LF-CV 95 95 19x2.52 12.60
LF-CV 120 120 37x2.03 14.21
LF-CV 150 150 37x2.25 15.75
LF-CV 185 185 37x2.52 17.64
LF-CV 240 240 61x2.25 20.25
LF-CV 300 300 61x2.52 22.68
LF-CV 400 400 61x2.85 25.65

COPPER WIRE (STRANDED),
LEAD FREE-PVC INSULATION

Cach dién LF-PVC
LF-PVCinsulation

Rudt dong xoan déng tam
Copper conductor, concentric stranded

Standards: TCVN 6610-3 (IEC 60227-3) and RoHS )

*  Conductor: Annealed copper wire, concentric
stranded (class 2)

* Insulation: LF-PVC (Lead-free PVC), environmental friendliness,
in accordance with RoHS

»  Wire identification: Red, yellow, blue, white, black, green-yellow

» Rated voltage (Uo/U): 450/750V

*  Max. conductor temperature in normal use: 70°C

Bé day Pudng kinh ngoai Diéll.t 7 Khéi lugng day
cach dién (gan dang) PEEfeh (gan dung)
: 20°C
Insulation Overall diameter M?x' pc Weight
thickness (approx.) resusta? e (approx.)
at 20°C
mm mm Q/km kg/km

0.7 3.1 12.1 20.9
0.8 37 7.41 33.0
0.8 43 461 48.9
0.8 4.8 3.08 69.3
1.0 6.2 1.83 115.8
1.0 7.2 1.15 180.1
1.2 8.9 0.727 282.1
1.2 10.1 0.524 380.1
14 11.9 0.387 524.2
14 13.6 0.268 7226
1.6 15.9 0.193 997.5
1.6 17.5 0.153 12419
1.8 19.5 0.124 1527.6
2.0 21.8 0.0991 1913.8
2.2 24.8 0.0754 2502.5
24 27.6 0.0601 3129.7
2.6 31.0 0.0470 3984.8

Tén s&n pham in trén day: Vi du cho tiét dién 1.5mm? la LF-CV 1.5mm? (7x0.52)

Product name is printed on wire: Example for 1.5mm?is LF-CV 1.5mm? (7x0.52)

h - Management
3 System
L E
{157 ot
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VCmdo.s/ikv

DAY DOI MEM DET RUOT DONG

Tiéu chudn: AS/NZS 5000.1

*  Ruét dan: Sgi ddng mém, xodn chum (cap 5)

* (Cachdién: PVC

» Nhan biét day: do, vang, xanh, trdng, den
« (Cépdién ap (Uo/U): 0.6/1kV

«  Nhiét dé ruét dan téi da trong van hanh binh thudng: 75°C

Tén san pham

Product name

VCmd 2x0.5
VCmd 2x0.75
VCmd 2x1.0
VCmd 2x1.5
VCmd 2x2.5
VCmd 2x4.0
VCmd 2x6.0

Tén san pham in trén day: Vi du cho tiét dién 2x1.0mm? 1a VCmd 2x1.0mm?(2x32/0.20)

Product name is printed on wire: Example for 2x1.0mm?is VCmd 2x1.0mm? (2x32/0.20)

Tiét dién
ruét dan

Nominal area

mm?
2x0.5
2x0.75
2x1.0
2x1.5
2x2.5
2x4.0
2x6.0

) 14 | www.thiphacable.com

Rudt dan / Conductor

Két cau

Structure

N°/mm
2x16/0.20
2x24/0.20
2x32/0.20
2x30/0.25
2x50/0.25
2x80/0.25

2x120/0.25

buong kinh
ruét dan

Conductor
diameter

mm
0.92
1.13
1.31
1.58
2.04
2.59
3.17

PARALLEL PAIR FLEXIBLE WIRE,
COPPER CONDUCTOR

Standards: AS/NZS 5000.1

Céch dién PVC
PVCinsulation

Ruét dan déng (nhiéu sgi)
Copper conductor (multi- wires)

EEEEE Ty

¢ Conductor: Annealed copper wires, bunched (class 5)
* Insulation: PVC
»  Wire identification: red, yellow, blue, white, black

¢ Rated voltage (Uo/U): 0.6/1kV

*  Max. conductor temperature in normal use: 75°C

Bé day
cach dién

Insulation
thickness
mm
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
1.0
1.0

Puong kinh

ngoai

(gan dung)

Overall diameter

(approx.)

mmXxmm
2.7x53
29x5.7
3.0x6.1
3.3x6.7
3.8x7.6
4.8x9.5

53x10.7

Pién tr&
DC téi da
&20°C

Max. DC
resistance
at 20°C

Q/km
39.0
26.0
19.5
133
7.98
4.95
3.30

Khéi lugng day
(gan dung)

Weight
(approx.)
kg/km
22.0
28.1
339
444
65.5
104.2
145.0



VCmd 300v

DAY DOI MEM DET RUOT DONG

Tiéu chuan: TIS 11-2531

*  Ruét dan: Sgi ddng mém, xodn chum (cap 5)

e (Cach dién: PVC

» Nhan biét day: do, vang, xanh, trdng, den

«  Cdp dién ap (Uo/U): 300V

e Nhiét d6 ruét dan t6i da trong van hanh binh thudng: 70°C

Ruét dan / Conductor

Tiét dién o Dudng kinh
P Két cau P
Tén san phim ruét dan ruét dan
. Conductor
Productname  Nominal area Structure 9
diameter
mm? N°/mm mm
VCmd 2x0.5 2x0.5 2x16/0.20 0.92
VCmd 2x0.75 2x0.75 2x24/0.20 1.13
VCmd 2x1.0 2x1.0 2x32/0.20 1.31
VCmd 2x1.5 2x1.5 2x30/0.25 1.58
VCmd 2x2.5 2x2.5 2x50/0.25 2.04

PARALLEL PAIR FLEXIBLE WIRE,
COPPER CONDUCTOR

Céch dién PVC
PVCinsulation

Ruét dan déng (nhiéu sgi)
Copper conductor (multi- wires)

Standards: TIS 11-2531 )

Conductor: Annealed copper wires, bunched (class 5)
Insulation: PVC

Wire identification: red, yellow, blue, white, black
Rated voltage (Uo/U): 300V

Max. conductor temperature in normal use: 70°C

Tén san pham in trén day: Vi du cho tiét dién 2x1.0mm? 12 VCmd 2x1.0mm? (2x32/0.20)

Product name is printed on wire: Example for 2x1.0mm?is VCmd 2x1.0mm? (2x32/0.20)

A Puong kinh Dién tré s a
céBceh(:Iai)é,n ngoai DC téi da KE:O;:IZE: d)ay
5 (gan dung) &20°C 9 9
Insulation Overall diameter M?x. bc Weight
thickness (approx.) LA TS (approx.)
at 20°C
mm mm X mm Q/km kg/km
0.8 2.7x5.3 39.0 22.0
0.8 29x5.7 26.0 28.1
0.8 3.0x6.1 19.5 33.9
0.8 3.3x6.7 133 444
0.8 3.8x7.6 7.98 65.5
4 2 oo www.thiphacable.com [ 15




CVV 300/500v

CAP DIEN LUC, 2 LOI, RUOT DONG
CACH DPIEN PVC, VO BOC PVC

Tiéu chuan: TCVN 6610-4 (IEC 60227-4)

»

*  Ruétdan: ddong mém (cap 1 hodc cap 2)
e Cachdién: PVC
e Léplot: PVC
e Vb boc: PVC
« Nhan biét cap:
+ Cach dién: do, den
+ V06 boc: mau xam hoac mau den
« Cap dién ap (Uo/U): 300/500V
«  Nhiét d6 rudt dan t6i da trong van hanh binh thudng: 70°C

Ruét dan / Conductor

R R Puong Pién tr& R
Tétdien . . Buongkinh cichdim  vebe  kinhngosi  pCwsiaa  KIELNERS Y
Tén san pham  rudtdan rudt dan (gan ding) §20°%C
Product name Nominal Structure Co'nductor Ins.ulation S.heath dci:\vr:reat:r re:?sat):r::at Weight
area diameter thickness thickness el 20°C (approx.)
mm? N°/mm mm mm mm mm Q/km kg/km
CVV 2x1.5 2x1.5 2x7x0.52 1.56 0.7 1.2 9.3 12.100 129.6
CVV 2x2.5 2x2.5 2x7x0.67 2.01 0.8 1.2 10.6 7410 175.8
CVV 2x4.0 2x4.0 2x7x0.85 2.55 0.8 1.2 11.7 4.610 2274
CVV 2x6.0 2x6.0 2x7x1.04 3.12 0.8 1.2 12.8 3.080 290.8
CVV 2x10 2x10 2x7x1.35 4.05 1.0 1.4 16.3 1.830 4744
CVV 2x16 2x16 2x7x1.70 5.10 1.0 1.4 18.4 1.150 664.2
CVV 2x25 2x25 2x7x2.14 6.42 1.2 1.4 22.2 0.727 995.2
CVV 2x35 2x35 2x7x2.52 7.56 1.2 1.6 253 0.524 1320.8
CVV 2x1.5 2x1.5 2x1x1.40 1.40 0.7 1.2 9.0 12.100 123.1
CVV 2x2.5 2x2.5 2x1x1.80 1.80 0.8 1.2 10.2 7410 166.1
CVV 2x4.0 2x4.0 2x1x2.25 2.25 0.8 1.2 1.1 4.610 210.6
CVV 2x6.0 2x6.0 2x1x2.78 2.78 0.8 1.2 12.1 3.080 2715
CVV 2x10 2x10 2x1x3.57 3.57 1.0 1.4 15.3 1.830 436.7

POWER CABLE, TWO CORES, COPPER

CONDUCTOR, PVC INSULATION, PVC SHEATH

Lép 16t PVC
PVC bedding

Céch dién PVC
PVCinsulation

Rudt dan déng xoén dong tam
Copper conductor, concentric stranded

Vo boc PVC
PVCsheath

Standards: TCVN 6610-4 (IEC 60227-4) )

e Conductor: Annealed plain copper (class 1 or class 2)
* Insulation: PVC
* Bedding: PVC
e Sheath: PVC
* Cable identification:
+ Insulation: red, black
+ Sheath: grey or black
* Rated voltage (Uo/U): 300/500V
Max. conductor temperature in normal use: 70°C

Tén san pham in trén day: Vi du cho tiét dién 2x1.5mm?1a CVV 2x1.5mm? (2x7x0.52)

Product name is printed on wire: Example for 2x1.5mm?is CVV 2x1.5mm? (2x7x0.52)
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CVV 300/500v

CAP DIEN LUC, 3 LOI, RUOT DONG POWER CABLE, THREE CORES, COPPER
CACH DPIEN PVC, VO BQC PVC CONDUCTOR, PVC INSULATION, PVC SHEATH

Ruét dan déng xodn déng tam
Copper conductor, concentric stranded

Lép 6t PVC
PVC bedding

Céch dién PVC
PVCinsulation

Vo boc PVC
PVCsheath

*  Ruét dan: ddong mém (cap 1 hodc cap 2) »  Conductor: Annealed plain copper (class 1 or class 2)

e (Cach dién: PVC ¢ Insulation: PVC

«  Léplot: PVC * Bedding: PVC

e Vb boc: PVC e Sheath: PVC

«  Nhan biét cap: + Cableidentification:

+ Cach dién: xanh luc - vang, xanh lam, nau + Insulation: green-yellow, blue, brown
+ V& boc: mau xdm hodc mau den + Sheath: grey or black
« Cap dién &p (Uo/U): 300/500V » Rated voltage (Uo/U): 300/500V
+  Nhiét do rudt dan t6i da trong van hanh binh thusng: 70°C *  Max. conductor temperature in normal use: 70°C
Ruét dan / Conductor BE day B& day Budng kinh Pién trg Khéi ,
Tiétdien . .~ Dudngkinh  cichdien  véboc ( A‘nggél Dg ;312‘&1 lugng day
Tén san pham  rudtdan ruét dan gan dung) (gan dung)
(approx.) at 20°C .
mm? N°/mm mm mm mm mm Q/km kg/km

CVV 3x1.5 3x1.5 3x7x0.52 1.56 0.7 1.2 9.8 12.100 153.1
CVV 3x2.5 3x2.5 3x7x0.67 2.01 0.8 1.2 11.2 7410 210.9
CVV 3x4.0 3x4.0 3x7x0.85 2.55 0.8 1.2 123 4.610 277.8
CVV 3x6.0 3x6.0 3x7x1.04 3.12 0.8 1.4 14.0 3.080 3744
CVV 3x10 3x10 3x7x1.35 4.05 1.0 1.4 17.2 1.830 589.3
CVV 3x16 3x16 3x7x1.70 5.10 1.0 1.4 19.9 1.150 840.3
CVV 3x25 3x25 3x7x2.14 6.42 1.2 1.6 24.0 0.727 1266.1
CVV 3x35 3x35 3x7x2.52 7.56 1.2 1.6 26.9 0.524 1659.0
CVV 3x1.5 3x1.5 3x1x1.40 1.40 0.7 1.2 9.4 12.100 146.0
CVV 3x2.5 3x2.5 3x1x1.80 1.80 0.8 1.2 10.7 7410 200.2
CVV 3x4.0 3x4.0 3x1x2.25 2.25 0.8 1.2 11.7 4.610 258.5
CVV 3x6.0 3x6.0 3x1x2.78 2.78 0.8 1.4 13.2 3.080 3523
CVV 3x10 3x10 3x1x3.57 3.57 1.0 1.4 16.2 1.830 546.2

Tén san pham in trén day: Vi du cho tiét dién 3x1.5mm?1a CVV 3x1.5mm? (3x7x0.52)

Product name is printed on wire: Example for 3x1.5mm?is CWV 3x1.5mm? (3x7x0.52)

. ansgement
L (A )5
{ rovmenats
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CVV 300/500v

CAP DIEN LUC, 4 LOI, RUOT DONG POWER CABLE, FOUR CORES, COPPER
CACH DPIEN PVC, VO BQC PVC CONDUCTOR, PVC INSULATION, PVC SHEATH

Ruét dan déng xodn déng tam
Copper conductor, concentric stranded

Lép lot PVC
PVC bedding

Céch dién PVC
PVCinsulation

Vo boc PVC
PVCsheath

eI TG
Ruét dan: déng mém (cap 1 hoadc cap 2) Conductor: Annealed plain copper (class 1 or class 2)
e (Cach dién: PVC e Insulation: PVC
* Loplot: PVC * Bedding: PVC
e Vb boc: PVC *  Sheath: PVC
«  Nhan biét cap: « Cableidentification:
+ Cach dién: xanh luc - vang, nau, den, xam + Insulation: green-yellow, brown, black, grey
+ V06 boc: mau xam hoac mau den + Sheath: grey or black
« Cap dién &p (Uo/U): 300/500V » Rated voltage (Uo/U): 300/500V
+  Nhiét d6 rudt dan t6i da trong van hanh binh thusng: 70°C *  Max. conductor temperature in normal use: 70°C
Ruét dan / Conductor B& day B& day Budng kinh Dién tré Khoi A
s = Tié:t dign Két cau DuaAn 9 I?Inh cachdién  véboc ( A‘ng;a’u ) D; ;z;ga (Iug "g d ay)
Ténsan pham  ruétdan rudt dan danicung gan dung
Productname  Nominal Structure Co-nductor Ins‘ulation S-heath d?avr:lc‘eatlelr rrs?s);;zse Weight
area diameter thickness thickness (approx.} at 20°C (approx.)
mm? N°/mm mm mm mm mm Q/km kg/km
CVV 4x1.5 4x1.5 4x7x0.52 1.56 0.7 1.2 10.5 12.100 181.4
CVV 4x2.5 4x2.5 4x7x0.67 2.01 0.8 1.2 12.1 7.410 253.0
CVV 4x4.0 4x4.0 4x7x0.85 2.55 0.8 14 13.8 4.610 351.1
CVV 4x6.0 4x6.0 4x7x1.04 3.12 0.8 1.4 15.6 3.080 472.4
CVV 4x10 4x10 4x7x1.35 4.05 1.0 1.4 18.8 1.830 724.1
CVV 4x16 4x16 4x7x1.70 5.10 1.0 1.4 21.8 1.150 1039.7
CVV 4x25 4x25 4x7x2.14 6.42 1.2 1.6 26.7 0.727 1600.7
CVV 4x35 4x35 4x7x2.52 7.56 1.2 1.6 29.5 0.524 20714
CVV 4x1.5 4x1.5 4x1x1.40 1.40 0.7 1.2 10.2 12.100 173.2
CVV 4x2.5 4x2.5 4x1x1.80 1.80 0.8 1.2 11.6 7410 240.6
CVV 4x4.0 4x4.0 4x1x2.25 2.25 0.8 1.4 13.1 4.610 327.5
CVV 4x6.0 4x6.0 4x1x2.78 2.78 0.8 1.4 14.8 3.080 4458

Tén s&n pham in trén day: Vi du cho tiét dién 4x1.5mm? la CVV 4x1.5mm? (4x7x0.52)

Product name is printed on wire: Example for 4x1.5mm?is CVV 4x1.5mm? (4x7x0.52)
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CVV 300/500v

CAP DIEN LUC, 5 LOI, RUOT DONG POWER CABLE, FIVE CORES, COPPER
CACH DPIEN PVC, VO BQC PVC CONDUCTOR, PVC INSULATION, PVC SHEATH

Ruét dan déng xodn déng tam
Copper conductor, concentric stranded

Lép lot PVC
PVCbedding

Céch dién PVC
PVCinsuiation

Vo boc PVC
PVCsheath

Standards: TCVN 6610-4 (IEC 60227-4) )

*  Ru6tdan: déng mém (cap 1 hodc cép 2) «  Conductor: Annealed plain copper (class 1 or class 2)

e (Cach dién: PVC ¢ Insulation: PVC

* Loplot: PVC * Bedding: PVC

e Vb boc: PVC e Sheath: PVC

*  Nhan biét cap: » Cable identification:
+ Céch dién: xanh luc - vang, xanh lam, nau, den, xam + Insulation: green-yellow, blue, brown, black, grey
+ V4 boc: mau xdm hodc mau den + Sheath: grey or black

« (Cdpdién ap (Uo/U): 300/500V * Rated voltage (Uo/U): 300/500V

.

+  Nhiét d6 ruét dan téi da trong van hanh binh thudng: 70°C Max. conductor temperature in normal use: 70°C

Rudt dan / Conductor BE day B& day Pudng kinh pién tré Khéi
Tiétdign o oz, Dudngkinh  cachdign voboc o9 O o ('"? " ,day)
i At 42 At 42 ; : gan ding gan ding
Tén san pham rudt dan ruot dan
. . Overall Max. DC .
Product name Nominal Structure Co.nductor Ins.ulatlon S.heath diameter  resistance at Weight
area diameter thickness thickness o (approx.)
(approx.) 20°C
mm? N°/mm mm mm mm mm Q/km kg/km
CVV 5x1.5 5x1.5 5x7x0.52 1.56 0.7 1.2 11.4 12.100 210.8
CVV 5x2.5 5x2.5 5x7x0.67 2.01 0.8 1.2 13.1 7410 296.6
CVV 5x4.0 5x4.0 5x7x0.85 2.55 0.8 1.4 154 4.610 428.7
CVV 5x6.0 5x6.0 5x7x1.04 3.12 0.8 1.4 16.9 3.080 558.8
CVV 5x10 5x10 5x7x1.35 4.05 1.0 1.4 20.5 1.830 862.6
CVV 5x16 5x16 5x7x1.70 5.10 1.0 1.6 24.2 1.150 1268.4
CVV 5x25 5x25 5x7x2.14 6.42 1.2 1.6 290.2 0.727 1918.8
CVV 5x35 5x35 5x7x2.52 7.56 1.2 1.6 32.7 0.524 2525.0
CVV 5x1.5 5x1.5 5x1x1.40 1.40 0.7 1.2 10.9 12.100 201.4
CVV 5x2.5 5x2.5 5x1x1.80 1.80 0.8 1.2 12.6 7410 2824
CVV 5x4.0 5x4.0 5x1x2.25 2.25 0.8 14 14.6 4.610 400.5
CVV 5x6.0 5x6.0 5x1x2.78 2.78 0.8 14 16.0 3.080 528.0
CVV 5x10 5x10 5x1x3.57 3.57 1.0 14 19.2 1.830 8024

Tén san pham in trén day: Vi du cho tiét dién 5x1.5mm? 13 CVV 5x1.5mm? (5x7x0.52)

Product name is printed on wire: Example for 5x1.5mm?is CVV 5x1.5mm? (5x7x0.52)
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CAP DIEN THINH PHAT
Su lua chon chat lucng
danh cho ho gia dinh
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CONG TY CO PHAN CAP DIEN THINH PHAT
THINH PHAT CABLES JOINT STOCK COMPANY

REVISION: 01/2021

Tru s& chinh:
144A Hb6 Hoc Lam, P. An Lac, Q. Binh Tan, Tp. HCM
PT:028 3825 3604 - Fax: 028 3825 3605

VP Giao dich: KDT. Sala
35 buong S6 10, P. An Loi Déng, Tp. Tha Dirc, Tp. HCM
DT:028 38253604 - Fax: 028 3825 3605

Nha may SX:

Duding 56 1, KCN Thinh Phat, Tinh 16 830, Ap 3,
Xa Luong Binh Huyén Bén Lirc, Tinh Long An.
DT:0272 363 9999 - Fax: 0272 3637979

ThiPha Cable

A member of Stark Corporation

Head office:
144A Ho Hoc Lam St., An Lac Ward, Binh Tan District, Ho Chi Minh City
DT:+84 2838253604 - Fax:+84 28 3825 3605

Business office:

No. 35, Street 10, An Loi Dong Ward, Thu Duc City, Ho Chi Minh City
DT:+84 2838253604 - Fax: +84 28 3825 3605

Factory:

Street 1, Thinh Phat Industrial Zone, Provincial Rd. 830,

Luong Binh Commue, Ben Luc District, Long An Province, Vietnam.
DT: +84 272 363 9999 - Fax: +84 272 363 7979

www.thiphacable.com

thinhphat@thipha.com.vn



